Sprawozdanie roczne

01.01.2025r. -31.12.2025 r.

1. Czynnosci wykonane w dziale gospodarki odpadami:

- ilos¢ przyjetych deklaracji — 1325;

- ilos¢ faktur — 48;

- ilos¢ wnioskow — 45;

- ilos¢ pism — 15;

- ilo$¢ e-PUAP-6w — 46;

- przygotowanie dokumentacji do przeprowadzenia przez wykonawce (umowa) analizy
systemu i kierunkdéw rozwoju systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Ustronie
Morskie;

- sporzgdzono sprawozdanie podmiotu prowadzgcego punkt Selektywnego zbierania odpadéw
komunalnych do Woéjta Gminy Ustronia Morskiego dot. o ilosciach odpadéw
zagospodarowanych na Punkcie Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych;

- sporzgdzono sprawozdanie wdjta, burmistrza lub prezydenta miasta z realizacji zadan
z zakresu gospodarowania odpadami do Urzedu Marszatkowskiego;

- sporzadzenie oraz wystanie 376 zawiadomien o zmianie stawki dla nieruchomosci
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;

- Wéjt Gminy Ustronie Morskie wydat w sprawie naliczenia kary za brak osiggniecia recyklingu:
Za rok 2022:

Eko-serwis — kwota 91,00 zt

Jod-Kar — kwota 109 026,00 zt (od wydanej decyzji firma ztozyta odwotanie do
Samorzgdowego Kolegium odwotawczego, odwotanie wptyneto w terminie)

MZzZDIS - kwota 386,00 zt

Za rok 2023:

Eko- serwis — kwota 76,00 zt

Jod-Kar — kwota 167 383,00 zt (od wydanej decyzji firma ztozyta odwotanie do Samorzgdowego
Kolegium odwotawczego, odwotanie wptyneto w terminie)

MZZDIOS kara wg ustawy (umowy podpisane z przedsiebiorcami) — kwota 3 916,00 zt

MZZDIS wg umowy z Gming — kwota 79 640,00 zt

Eko-san — kwota 2 165,00 zt

- na Gmine Ustronie Morskie zostata natozona kara za brak osiggniecia braku recyklingu za rok
2022 w wysokosci 8 772,00 zt

- Wéjt Gminy Ustronie Morskie naliczyt w drodze decyzji 15 optat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.



2. Koszty systemu:

2.1. llo$¢ odebranych odpaddw z nieruchomosé objetych systemem, koszty za odbidr i
zagospodarowanie odpadéw — z poréwnaniem | kwartatu 2025 i 2024:

2025 2024 \

Miesiac | Ilos¢ Zagoqudar Cena brutto Transpo | Ilos¢ Zagoqudar Cena |Transpo
/Mg owanie rt /Mg owanie brutto rt
48 988,28 14
70,00 67 393,62 zt 962,77 zt| 300,08| 62,46 | 61 727,69 zt ! ot 365,60
Styczen zt zt
37 988,28 14
53,94 | 51931,59 zt 962,77 zt| 218,67 | 61,66 60937,08 zt ! ot 181,60
Luty zt zt
42 988,28 14
61,98 | 59672,24 zt 962,77 zt| 766,27 | 63,02 | 62281,13 z ! ' 494,40
Marzec zt ? zt
>> 988,28 17
Kwiecie | 79,88 | 76 905,75 zt 962,77 zt| 117,29| 77,76 | 76 848,31 z ! ' 884,55
n zt ? zt
>9 988,28 21
86,36 | 83144,47 zt 962,77 zt| 588,50 | 95,58 | 94 459,38 zt ! ot 983,10
Maj zt zt
71 23
Czerwi 104'2 100 281,70 zt 962,77 zt| 870,52 103': 102 167,94 zt 988'23 777,06
ec zt zt
110 39
160'3 154 523,95 zt 962,77 zt| 745,20 172'2 170 813,56 zt 988'23 752,65
Lipiec zt zt
115 38
Sierpie 167"51 161 301,81 zt 962,77 zt| 602,80 167'3 165 338,51 zt 988'23 478,47
n zt zt
68 988,28 21
Wrzesi | 99,48| 95 775,97 zt 962,77 zt| 641,32| 92,66 91573,62 zt ’ I 311,50
en zt z zt
57 17
Pazdzie | 82,84 | 79 755,54 zt 962,77 zt| 159,70| 77,34 | 76 433,23 zt| 988,28 | 787,96
rnik zt zt
40 13
Listopa | 58,72| 56533,62 zt 962,77 zt| 516,87 | 58,52 | 57 834,15 zt| 988,28 | 459,60
d zt zt
45 14
Grudzie | 66,52| 64043,192zt|  962,77zt| 898,88 62,94| 62202,07zt| 988,28 476,00
n zt zt
1
1091, 753 11 251
92 1051 263,45 426,10 095,4 | 1082 616,67 859,36| 952,49
suma 6
Miesiac PLASTIK | METALE = 200199 PLASTIK | METALE = 200199




llo$¢ | Zagospodar Cena brutto Transpo | Ilo$¢ | Zagospodar | Cena | Transpo

/Mg owanie Zagoqudar rt /Mg owanie brutto rt

owanie
10 659,93 18
18,38 | 11504,30 z 560,00 zt| 292,83| 13,40 8 843,12 zt ’ ot 090,00
Styczen zt zt
7 179,22 659,93 17
12,82 8 024,22 7t 560,00 zt ’ At 12,72 8 394,36 zt ’ At 172,00
Luty zt
8 668,83 659,93 19
15,48 9 689,14 zt 560,00 zt ’ At 14,40 9 503,05 zt ’ ot 440,00
Marzec zt
10 659,93 30
Kwiecie | 19,24 | 12 042,58 zt 560,00 zt| 774,43| 22,62 | 14927,71 z ’ ' 537,00
n zt ? zt
12 659,93 33
21,82 | 13657,44 zt 560,00 zt| 219,24 | 25,06| 16 537,94 zt ’ At 831,00
Maj zt zt
14 659,93 32
Czerwi | 25,14| 15735,48 zt 560,00 zt| 078,44 | 24,12 | 15917,61 z ’ At 562,00
ec zt zt
24 659,93 44
44,56 | 27 890,73 zt 560,00 zt| 953,67 | 33,06| 21817,41 z ’ ot 631,00
Lipiec zt zt
21 659,93 49
Sierpie | 38,96 | 24385,61 zt 560,00 zt| 817,66| 36,86| 24325,16 zt ! ot 761,00
n zt zt
11 659,93 31
Wrzesi | 21,42| 13 407,08 zt 560,00 zt| 995,24 | 23,58 | 15561,24 zt ! ' 833,00
en zt ’ zt
29
) 9 083,22
Pazdzie | 16,22 | 10152,32 zt 560,00 zt ot 22,06 | 14558,14zt| 659,93| 781,00
rnik zt
16
) 8 576,23
Listopa | 15,32 8 579,23 zt 560,00 zt ot 12,40 8 183,32 zt| 659,93 | 740,00
d 7t
10 23
Grudzie | 18,90| 11 829,78 zt 560,00 zt| 584,03| 17,26| 11390,46 zt| 659,93 | 301,00
n zt zt
268,2 150 | 257,5 347
suma 6 166 897,91 223,04 4 169 959,52 679,00
SZKtO = 150107 SZKtO = 150107

Miesiac | [los¢/ Zagoqudar Cena brutto Transpo | [lo$¢/ Zagoqudar Cena |Transpo

Mg owanie rt Mg owanie brutto rt
15
7 537,62 121,41| 714,00
Styczen | 13,46 1511,10 zt 112,27 z4 zt| 11,64 1413,26 zt zt zt




12

4 200,01 121,41| 825,00

Luty 7,50 842,00 zt 112,27 zt zt| 9,50 1153,43 zt zt zt

13

6 070,42 121,41| 824,00

Marzec | 10,84 1216,97 zt 112,27 zt zt| 10,24 1243,27 zt zt zt

13

Kwiecie 6 328,02 121,41| 581,00

n 11,30 1268,61 zt 112,27 zt zt| 10,06 1221,43 zt zt zt

24

9 251,23 121,41| 003,00

Maj 16,52 1 854,63 zt 112,27 zt zt| 17,78 2 158,74 zt zt zt

21

Czerwi 9 508,83 121,41 | 438,00

ec 16,98 1 906,28 zt 112,27 zt zt| 15,88 1928,05 zt zt zt

15 61

008,05 121,41| 047,00

Lipiec 26,80 3 008,73 zt 112,27 zt zt| 45,22 5 490,32 zt zt zt

20 66

Sierpie 249,65 121,41| 015,00

n 36,16 4 059,54 zt 112,27 zt zt| 48,90 5937,13 zt zt zt

21 24

Wrzesi 380,86 121,41| 030,00

en 38,18 4 286,31 zt 112,27 zt zt| 17,80 2161,17 zt zt zt

10 12

Pazdzie 998,43 447,00

rnik 19,64 2 204,91 zt 112,27 zt| 9,22 1119,43zt| 121,41 zt

19

Listopa 5611,22 467,00

d 10,02 1124,91 zt 112,27 zt| 14,42 1749,76 zt| 121,41 zt

Grudzie 3987,21 8 775,00

n 7,12 799,33 zt 112,27 zt| 6,50 789,19 zt| 121,41 zt

214,5 120| 217,1 293

suma 2 24083,32 131,55 6 26 365,18 166,00
| PAPIERITEKTURA =150101 [  PAPIERITEKTURA =150101 |

Miesiac | [los¢/ Zagoqudar Cena brutto | 1F2NSPO los¢/ Zagoqudar Cena |Transpo

Mg owanie rt Mg owanie brutto rt

12

2 979,21 387,00 069,00

Styczen | 5,32 1976,19 zt 371,47 zt zt| 8,94 3 459,75 zt zt zt

3 068,81 387,00 9 882,00

Luty 5,48 2 035,64 zt 371,47 zt z2t| 7,32 2 832,82 zt zt zt

3 852,81 387,00 | 8 748,00

Marzec 6,88 2 555,69 zt 371,47 zt z2t| 6,48 2 507,74 zt zt zt

10

Kwiecie 7 224,02 387,00 | 664,00

n 12,90 4 791,92 zt 371,47 zt zt| 7,90 3 057,27 zt zt zt

13

6 809,62 387,00 878,00

Maj 12,16 4 517,02 z 371,47 zt zt| 10,28 3 978,32 zt zt zt




16

Czerwi 8 164,82 387,00 389,00

ec 14,58 5 415,97 zt 371,47 z zt| 12,14 4 698,14 zt zt zt

10 25

584,03 387,00 218,00

Lipiec 18,92 7 020,71 zt 371,47 z zt| 18,68 7 229,09 zt zt zt

10 22

Sierpie 371,23 387,00 167,00

n 18,52 6 879,55 zt 371,47 z zt| 16,42 6 354,48 zt zt zt

15

Wrzesi 6 876,82 387,00 039,00

en 12,28 4 561,61 zt 371,47 z zt| 11,14 4311,14 zt zt zt

Pazdzie 383041 9 018,00

rnik 6,84 2 540,83 zt 371,47 zt| 6,68 2 585,13 zt| 387,00 zt

10

Listopa 5118,41 314,00

d 9,14 3 395,20 zt 371,47 zt| 7,64 2 956,65 zt| 387,00 zt

10

Grudzie 3987,21 314,00

n 7,12 2 644,83 zt 371,47 zt| 7,64 2 956,65 zt| 387,00 zt

130,1 72| 121,2 163

suma 4 4833516 867,40 6 46927,18 700,00
| BIODEGRADAINE=200201 |  BIODEGRADALNE=200201 |

Miesiac | [los¢ Zagoqudar Cena brutto Transpo | Ilo$¢ Zagoqudar Cena |Transpo

/Mg owanie rt /Mg owanie brutto rt

11 24

670,44 531,69 | 273,00

Styczen | 20,84 | 10723,56 zt 514,57 zt zt| 17,98 9 559,87 zt zt zt

29

7 873,62 531,69 | 835,00

Luty 14,06 7 234,80 zt 514,57 zt zt| 22,10| 11 750,45 zt zt zt

16 40

184,05 531,69 | 014,00

Marzec | 28,90| 14 870,96 zt 514,57 zt zt| 29,64 | 15 759,44 zt zt zt

35 72

Kwiecie 448,11 531,69 | 333,00

n 63,30| 32572,03 zt 514,57 zt zt| 53,58 | 28 488,21 zt zt zt

38 100

113,71 531,69 | 575,00

Maj 68,06 | 35021,37 zt 514,57 zt zt| 74,50 | 39611,27 zt zt zt

44 104

Czerwi 161,73 531,69 | 895,00

ec 78,86 | 40578,68 zt 514,57 zt zt| 77,70 | 41 312,69 zt zt zt

42 103

324,92 531,69 | 302,00

Lipiec 75,58 | 38 890,90 zt 514,57 zt zt| 76,52 | 40 685,28 zt zt zt

39 99

Sierpie 782,51 531,69 657,00

n 71,04 | 36 554,77 zt 514,57 zt zt| 73,82 | 39 249,71 z zt zt




38 66
Wrzesi 136,11 531,69 393,00
en 68,10| 35 041,95 zt 514,57 zt zt| 49,18 | 26 148,75 zt zt zt

32 76
Pazdzie 692,90 531,69 | 356,00
rnik 58,38 | 30 040,36 zt 514,57 zt zt| 56,56 | 30072,65 zt zt zt
20 42
Listopa 137,66 531,69 | 255,00
d 35,96 | 18503,79 zt 514,57 zt zt| 31,30| 16 641,89 zt zt zt
12 27
Grudzie 700,83 531,69 | 486,00
n 22,68| 11670,36 zt 514,57 zt zt| 20,36 | 10 825,30 zt zt zt
605,7 339 583,2 787
suma 6| 31170353 226,59 g| 31010551 374,00
2.1.1. Koszty poniesione w roku 2025 za odbiér od mieszkancow:
zagospodarowane transport
waga
miesieczna
tacznie - miesiecznie odpadow

Styczen 93 108,77 zt 80 780,18 zt 128,00 Mg

Luty 70 068,25 zt 59 540,33 zt 93,80 Mg

Marzec 88 005,00 zt 77 542,38 zt 124,08 Mg

Kwiecieri 127 580,89 zt 114 891,87 zt 186,62 Mg

Maj 138 194,93 zt 125 982,30 zt 204,92 Mg

Czerwiec 163 918,11 zt 147 784,34 zt 239,72 Mg

Lipiec 231 335,02 zt 203 615,87 zt 326,36 Mg

Sierpien 233 181,28 zt 207 823,85 zt 332,22 Mg

Wrzesien 153 072,92 zt 147 030,35 zt 239,46 Mg

Pazdziernik 124 693,96 zt 113 764,66 zt 183,92 Mg

Listopad 88 136,75 zt 79 960,39 zt 129,16 Mg

Grudzien 90 987,49 zt 77 158,16 zt 122,34 Mg

Suma 1602 283,37 zt 1 435 874,68 zt 2 310,60

2.2. llos¢ odebranych odpaddow z PSZOK-a, koszty za odbidr i zagospodarowanie odpaddéw —z

porownaniem | kwartatu 2025 i 2024:




2025 2024
Miesia | Tekstylia 72 d Cena T:::‘s:to Tekstylia d Cena Tr:::nor
c | 200111w (g):lsapn‘:ear brutto rtp 200111w Zag“”vsapr:’iear brutto tp
Mg img Mg 1Mg
Is,ltycze 0,00 0,00 zt 1361’59 0,00 zt 0,00 0,00 zt 36;92 0,00 zt
. 0,44 500,10 zt 1361’59 30‘2‘;71 0,58 791,07 t 36;92 870,00 zt
Margec| 088 | 1000202 1361,59 602,;42 0,00 0,00 zt 36;92 0,00 zt
grfl"’ied 1,46 | 1659,42 1361,59 1012,{1'10 0,54 736,52 zt 36;'92 810,00 zt
e 0,82 932,01 zt 1361,59 56;;87 0,40 545,56 zt 36;92 600,00 zt
g:er‘”i 1,12 | 1272,99# 1361,59 77363 1,14 | 1554,85z 36;'92 1712?,00
Lipiec 2,04 | 2318,65zt 1361,59 141;'76 0,68 927,46 zt 36;92 1022?'01
Is,lierpie 0,56 636,49 zt 1361,59 38;;82 0,60 818,35 zt 36;'92 900,00 zt
z‘:,lrzeSi 540 | 6137,60 zt 1361,59 373;?'65 0,38 518,28 zt 3631'92 570,00 zt
eP:Zidlfi 1,22 | 1386,64 1361,59 843,;88 0,66 900,18 zt 3631'92 990,00 zt

'&ismpa 1,80 | 2045,87 2t 1361,59 12‘:"55 0,00 0,00 zt 3631'92
(e’};“dZi 0.48 545,56 zt 1361,59 333,;41 0,56 763,79 zt 3631'92 840,00 zt
11
suma 16,22 | 18435,53 232,80 554| 7556,06 8310,01
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesi Transpo Transpor
| S | 2 | T | SR g 72| T
Mg 1vg Mg 1Mg
ISIItycze 4,00 | 474336zt 1851’84 27723'11 2,66 | 378521zt 42;'01 3992(3'01
. 2,42 | 2869,73 zt 1851’84 167;'92 3,38 | 4809,77 zt 42;'01 > 072?'01
Margec| 726 | 8609202 1851’84 > 0223'76 4,72 | 6716,60 zt 42;'01 7082?'00
l;f’l"ied 9,98 |11834,68 1851’84 6912:'44 7,64 |10871,78 zt 42;'01 4601;“
Maj 6,60 | 7826,54zt 1851’84 4572?'69 11,82 |16 819,95 zt 42;01 730%;“*




Czerwi 1 5304,77 1 11
oc 7,66 9 083,53 zt 185,84 ot 7,34 10 444,87 zt 423,01 | 010,01 24
1 6 205,05 1 9 510,00
Lipiec 8,96 10 625,13 zt 185,84 ot 6,34 9021,87 zt 423,01 A
Sierpie 1 4 099,77 1 6 510,00
A 5,92 7 020,17 zt 185,84 ot 4,34 6 175,85 zt 423,01 A
Wrzesi 1 4 432,18 1 10
e 6,40 7 589,38 zt 185,84 ot 6,72 9 562,61 zt 423,01 | 080,01 24
Pazdzi 1 4 127,47 1 8 670,00
ernik 5,96 7 067,61 zt 185,84 ot 5,78 8 224,99 zt 423,01 ”
Listopa 1 3 254,88 1 7 470,00
d 4,70 5 573,45 zt 185,84 ot 4,98 7 086,59 zt 423,01 ”
Grudzi 1 3421,09 1 7 200,00
e 4,94 5 858,05 zt 185,84 ot 4,80 6 830,44 zt 423,01 A
51 105
suma 74,80| 88 700,83 801,13 70,52 | 100 350,53 780,06
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesia Szkto Zagosoodar Cena | Transpo Szkto Zazospodar Cena | Transpor
C 150107w gwapnie brutto rt 150107w cg)wapnie brutto t
Mg 1Mg Mg 1Mg
Stycze 112,27 105,57
n 0,00 0,00 zt 0,00 0,00 0 zt zt 0 z
121,25 112,27 | 747,93 105,57
Luty 1,08 zt zt zt 0,00 0 zt zt 0 zt
112,27 105,57
Marzec 0,00 0 zt zt 0zt 0,00 0 zt zt 0 zt
Kwieci 112,27 105,57
en 0,00 0 zt zt 0 zt 0,00 0 zt zt 0 zt
112,27 105,57
Maj 0,00 0 z zt 0 zt 0,00 0 zt zt 0 zt
Czerwi 112,27 105,57
ec 0,00 0 zt zt 0 zt 0,00 0 z zt 0 zt
112,27 105,57
Lipiec 1,08 121,25 7t zt 748 7t 1,28 155,40 zt zt 1728 zt
Sierpie 139,21 | 112,27 | 858,74 133,55 | 105,57 1
n 1,24 zt zt zt 1,10 zt zt 485,00 zt
Wrzesi 112,27 - | 105,57
en 0,00 0 zt zt 0 zt 0,00 zt zt 0 zt
Pazdzi 112,27 105,57
ernik 0,00 0 zt zt -zt 0,00 0 zt zt 0 zt




Listopa 112,27 105,57
d 0,00 0zt zt 0 z 0,00 0 zt zt 0 zt
Grudzi 112,27 105,57
en 0,00 0 z zt -z 0,00 0 zt zt 0 zt
suma 3,40 381,71 2354,60 2,38 288,95 3213,00
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesia | . Papier Cena | Transpo | . Papier Cena | Transpor
i tektura | Zagospodar i tektura | Zagospodar
c . brutto rt . brutto t
150101w owanie 1Mg 150101w owanie 1Mg
Mg Mg
Stycze 371,47 | 637,12 386,00
n 0,92 341,74 zt zt zt 0,36 139,32 zt zt 486,00 zt
371,47 | 277,01 386,00
Luty 0,40 148,59 zt zt zt 0,66 255,42 zt zt 891,00 zt
371,47 | 415,52 386,00
Marzec 0,60 222,88 zt zt zt 0,58 224,46 zt zt 783,00 zt
Kwieci 371,47 | 567,87 386,00 | 1 701,00
en 0,82 304,60 zt zt zt 1,26 487,62 zt zt zt
371,47 | 747,93 386,00 | 1 809,00
Maj 1,08 401,19 zt zt zt 1,34 518,57 zt zt zt
Czerwi 371,47 {1011,10 386,00 | 2 160,00
ec 1,46 542,34 zt zt zt 1,60 619,20 zt zt zt
371,47 |1412,76 386,00 | 3 645,00
Lipiec 2,04 757,79 zt zt zt 2,70 1 044,89 zt zt zt
386,00
Sierpie 371,47 | 955,69 7t 1728,00
n 1,38 512,62 zt zt zt 1,28 495,35 zt zt
386,00
Wrzesi 371,47 | 595,58 7t 1431,00
en 0,86 319,46 zt zt zt 1,06 410,22 zt zt
386,00
Pazdzi 371,47 | 332,41 2t
ernik 0,48 178,31 zt zt zt 0,64 247,68 zt 864,00 zt
386,00
Listopa 371,47 | 484,77 24
d 0,70 260,03 zt zt zt 0,40 154,40 zt 540,00 zt
386,00
Grudzi 371,47 | 332,41 2
en 0,48 178,31 zt 77 zt 0,72 278,64 zt 972,00 zt
17
suma 11,22 4 167,86 7 770,17 12,60 4 875,77 010,00

zagospodarowanie

zagospodarowanie




Biodegrad Biodegrad
. . Cena Cena
Miesig | owalne |Zagospodar brutto Transpo | owalne |Zagospodar o Transpor
C 200201w owanie T rt 200201w owanie S t
Mg Mg
Stycze 514,57 | 429,36 531,70 | 3 321,00
n 0,62 319,03 zt zt zt 2,46 1 307,97 zt zt zt
514,57 531,70
7 235,46 7 2 619,00
Luty 0,34 174,95 zt zt 1,94 1031,48 zt zt
514,57 531,70
7 1288,11 7 4 617,00
Marzec 1,86 957,10 zt zt 3,42 1 818,40 zt zt
514,57 531,70
Kwieci 7t 3 005,58 7t 3 618,00
en 4,34 2 233,21 zt zt 2,68 1424,94 zt zt
514,57 531,70
71 1426,60 7t 3429,00
Maj 2,06 1 060,01 zt zt 2,54 1 350,51 zt zt
514,57 531,70
Czerwi 7t 290,87 7 3699,00
ec 0,42 216,12 zt zt 2,74 1 456,84 zt zt
514,57 531,70
71 720,23 7t 2 646,00
Lipiec 1,04 535,15 zt zt 1,96 1042,12 zt zt
514,57 531,70
Sierpie 7 1191,15 2 3 348,00
n 1,72 885,05 zt zt 2,48 1 318,60 zt zt
514,57 531,70
Wrzesi 7 1 038,80 4 1 377,00
en 1,50 771,85 zt zt 1,02 542,33 zt zt
514,57 531,70
Pazdzi 7 2 257,64 4 5 805,00
ernik 3,26 1677,49 zt zt 4,30 2 286,28 zt zt
514,57 531,70
Listopa 7 595,58 7 4 347,00
d 0,86 442,53 zt zt 3,22 1712,07 zt zt
514,57 531,70
Grudzi 7 789,48 7 4 077,00
en 1,14 586,60 zt zt 3,02 1 605,72 zt zt
13 42
suma 19,16 9 859,09 268,86 31,78 | 16897,26 903,00
zagospodarowanie zagospodarowanie
Opakowani Opakowani
Miesia a Cena | Transpo a Cena | Transpor
c ztworzyw Zagospcfdar brutto o 2 tworzyw Zagoqudar S ¢
sztucznych owanie sztucznych owanie
150102wM 1Mg 150102wM 1Mg
g g
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Stycze 625,91 | 318,57 611,05
" 0,46 287,92 zt ot ot 0,14 92,39 zt ot 189,00 zt
625,91 611,05
0,14 87,63 zt 7t 0,34 224,38zt | 4
Luty 96,95 zt 459,00 zt
625,91 611,05
0,32 200,30zt | 221,61 0,22 145,18zt |
Marzec zt 297,00 zt
625,91 611,05
Kwieci 0,46 287,92zt |4 318,57 0,44 290,37zt |4
en zt 594,00 zt
625,91 611,05
0,36 225,33zt |4 249,31 0,58 382,76zt | 4
Maj zt 783,00 zt
625,91 611,05
Czerwi 0,30 187,78 zt | 4 207,76 0,38 250,78 zt | 2t
ec zt 513,00 zt
625,91 611,05
0,68 425,627t | 4 470,92 0,58 382,76zt | 4
Lipiec zt 783,00 zt
625,91 611,05
Sierpie | 0,60 375,552t |5 415,52 0,46 303,57zt |4
n zt 621,00 zt
625,91 611,05
Wrzesi | 0,18 112,67 2t |4 124,65 0,56 369,57 2t |4t
en zt 756,00 zt
625,91 611,05
Pazdzi 0,30 187,78zt |4 207,76 0,28 184,78 2t | 4
ernik zt 378,00 zt
625,91 611,05
Listopa| 0,18 112,67zt | 4 124,65 0,00 0,00zt |
d zt 0,00 zt
625,91 611,05
Grudzi 0,16 100,15zt | » 110,81 0,22 145,187t |
en zt 297,00 zt
suma 4,14| 2591,32 2 867,08 4,20 2771,72 5 670,00
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesia Gruz P Cena | Transpo Gruz e Cena | Transpor
C 170101w owanie brutto rt 170101w owanie brutto t
Mg 1Mg Mg 1Mg
Stycze 368,06 441,68
7 y 0,00 S0 1| 0002 0,00 .
441,68
0,00 36?06 0,00 zt 4,62 7t g 9?;?'00
Luty 0,00 zt 2 040,55 zt
441,68
0,00 368,06 0,00 zt 8,84 7t 13
Marzec 0,00 zt 2 3904,43 7t geR o
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Kwieci 0,00 36?06 0,00 zt 4,76 ot / 14?'01
en 0,00 zt 2101,38 t z
441,68
0,00 36?06 0,00 zt 7,44 ot . 60131 f
Maj 0,00 zt 3 286,07 zt ks
441,68
Czerwi 0,00 36?06 0,00 zt 4,20 7 6 30?’01
ec 0,00 zt 1 855,04 zt z
441,68
0,00 3 62;'06 0,00 zt 0,00 2t 0,00 zt
Lipiec 0,00 zt 0,00 zt
441,68
Sierpie 6,06 2 230,47 zt 36;'06 419;'72 0,00 0,00zt | 0,00 zt
f
441,68
Wrzesi 0,00 0,00zt |368,06| 0,00 zt 0,00 0,00zt | 0,00 zt
en
441,68
Pazdzi 0,00 0,00zt |368,06| 0,00 zt 4,72 2084,711t | 4 7082?'00
ernik
441,68
Listopa| 0,00 0,00zt |368,06| 0,00 zt 0,00 0,00zt | 0,00 zt
d
441,68
Grudzi 0,00 0,00zt |368,06| 0,00 zt 0,00 0,00zt | 0,00 zt
en
51
suma 6,06| 223047 4 196,72 34,58| 15272,18 870,04
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesia P Cena | Transpo Odpady Cena | Transpor
budo. Zagospodar budo. Zagospodar
C i brutto rt ] brutto t
170904w owanie 1M 170904w owanie 1M
Mg g Mg g
816,48 | 1565,11 L 1309000
Stycze 2,26 1845242t | o 2,06 2883,34 2t | 399,68 Z{'
n zt
816,48 1
1,16 947122 |Z 803,34 | 564 | 3695162 | 39968 | 960,00
zt 74 zt
Luty
816,48 1
714 | 5829672 |4 4944651 ¢4y | 7026392 | 399,68 | 723001
Z’f ZJr Zf
Marzec
816,48 1
| 648 |529079z |4 448758| 44 |10413622(39968 | 11
Kwieci zt 2 160,01 zt
en
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816,48 1
374 | 305364z |4 2290081 546 | gsg 74 39968 | 10
2t ot 590,00 zt
Maj
816,48 1
| 632 |sieoasaz |2 |*387B1 704 |11113464(39968 | 11
Czerwi zt " 910,01 zt
ec
816,48 1
632 |5160152 |7  |437578| 430 | 6578502 |399:68 | 7050,00
zt 74 7t
Lipiec
816,48 1
| 314 |2563754 |4 217454 | 506 | 4283024 | 399,68 | 4590,00
Sierpie zt z
o zt
n
816,48 1
) 4,26 3 478,20 7t zt 2 950,17 4,32 6 046,62 2t 399,68 | 6 480,00
Wrzesi zt 2t z
en
816,48 1
| 626 [sunaea |2 |432B) 600 | 8426072 39968 | 903001
Pazdzi zt A 2t
ernik
816,48 1
: 284 | 2318802 |2 |19078 504 | 425503 399,68 | 456000
Listopa zt zt
g zt
d
816,48 1
| 646 |s274462 |2 447374 o oo | 7922194 | 399,68 | 849001
Grudzi 7t A 2t
en
. 94
suma 56,38| 46033,13 044,76 58,96 | 82525,14 440,05
zagospodarowanie zagospodarowanie
Miesia |  Opony Cena | Transpo | Opony Cena | Transpor
¢ | 160103w Zaisvsapn‘::ar brutto | rt | 160103w Zag:’vsapl:::ar brutto |t
Mg 1vg Mg 1Mg
1 2
Stycze 680,91 | 692,53 017,10 | 1 320,00
n 1,00 | 168091zt | z zt 0,88 | 177504zt | 2t zt
1 2
680,91 017,10
2 554,02 " 1110,00
Luty 0,80 | 134473z z 0,74 | 1492,65zt 2t
1 2
680,91 017,10
zt 4 1230,00
Marzec| 0,00 0,00zt 000zt | 082 | 165402z A
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1 2

680,91 017,10
Kwieci 7 1094,19 74 1 530,00
en 1,58 2 655,84 7t zt 1,02 2057,43 z z

1 2

680,91 017,10

7 7 2 250,00
Maj 0,00 0,00 zt 0,00 zt 1,50 3 025,64 zt zt

1 2

680,91 017,10
Czerwi 7 623,28 "
ec 0,90 1512,82 zt zt 0,00 0,00 zt 0,00 zt

1 2

680,91 017,10

2t 581,72 2t 2 640,01
Lipiec 0,84 1411,97 zt zt 1,76 3 550,09 zt zt

1 2

680,91 017,10
Sierpie 7 817,18 74
n 1,18 1983,47 zt zt 0,00 0,00 zt 0,00 zt

1 2

680,91 017,10
Wrzesi 7t 7 1290,01
en 0,00 0,00 zt 0,00 zt 0,86 1734,70 zt zt

1 2

680,91 017,10
Pazdzi 4 1 440,00 74 1 440,00
ernik 0,96 1936,42 zt zt 0,96 1936,42 zt zt

1 2

680,91 017,10
Listopa 7 960,00 74
d 0,64 1 290,94 zt zt 0,64 1 290,94 zt 960,00 zt

1 2

680,91 017,10
Grudzi 7t 1470,00 24 1 470,00
en 0,98 1976,76 zt zt 0,98 1976,76 zt zt

15

suma 8,88 | 15793,86 8232,92 10,16| 20493,69 240,02
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2.2.1. Koszty poniesione w roku 2025 za odpady z PSZOK:

ZAGOSPODAROWANIE TRANSPORT RAZEM
Styczen 9 218,20 zt 6 412,80 zt 9,26 Mg
Luty 6 194,10 zt 4 695,34 zt 6,78 Mg
Marzec 16 819,35 zt 12 507,07 zt 18,06 Mg
Kwiecien 24 266,46 7t 17 396,33 zt 25,12 Mg
Maj 13 498,72 zt 10 152,46 zt 14,66 Mg
Czerwiec 19 212,29 zt 12 839,68 zt 18,54 Mg
Lipiec 21355,71 zt 15 928,15 zt 23,00 Mg
Sierpien 16 346,78 zt 15 097,13 zt 21,80 Mg
Wrzesien 18 409,16 zt 12 881,03 zt 18,60 Mg
Pazdziernik 19 592,36 zt 13 608,32 zt 19,65 Mg
Listopad 12 434,26 zt 8 365,74 zt 12,08 Mg
Grudzien 15 568,77 zt 10 706,49 zt 15,46 Mg
Suma 192 916,16 140 590,54 | 202,65

2.3. Poréwnanie cen zgodnie z obowigzujgcym przetargiem, a rokiem 2024:

2025

2024

Odbior odpadow nieruchomosci zamieszkatych, mieszanych oraz domkoéw letniskowych
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, cmentarzy, budynkéw uzytecznosci

publicznej
Jednostkowa Jednostkowa
Nazwa ustugi cena Jednostkowa cena cena Jednostkowa cena
g ryczattowa ryczattowa za ryczattowa ryczaitowa za
za za
Lp. (rodzaj odpadu) odbioér zagospodarowanie odbioér zagospodarowanie
1Mg . 1Mg .
odpadéw 1Mg odpadow odpadéw 1Mg odpadow
(zt brutto) (zt brutto) (zt brutto) (zt brutto)
I Il v Y IV Y
Pozostate po
1 segregadji 690,00 zt 962,77 zt 230,00 zt 988,28 zt
2 Papier i tektura 560,00 zt 371,47 zt 1350,00 zt 387,00 zt
3 Plastik i metale 560,00 zt 625,91 zt 1350,00z 659,93 zt
4 Szkio 560,00 zt 112,27 z4 1350,00 zt 121,41 z
5 Biodegradowalne 560,00 zt 514,57 zt 1350,00 zt 531,69 zt
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2025

2024

Odbior i zagospodarowanie odpadéw z PSZOK-u

Odbior i zagospodarowanie
odpadow z PSZOK-u

Jednostkowa Jednostkowa
. cena Jednostkowa cena cena Jednostkowa cena
Nazwa ustugi
ryczattowa ryczattowa za ryczattowa ryczattowa za
za za
Lp. (rodzaj odpadu) odbior zagospodarowanie odbiér zagospodarowanie
1Mg . 1Mg .
odpadow 1Mg odpadoéw odpadow 1Mg odpadow
(zt brutto) (zt brutto) (zt brutto) (zt brutto)
| Il \Y \Y, v \Y
1 Biodegradowalne | 692,53 zt 514,57 zt 1350,00 zt 531,69 zt
2 Papier i tektura 692,53 zt 371,47 zt 1350,00 zt 387,00 zt
Opakowania z
3 tworzyw 692,53 zt 625,91 zt 1350,00 zt 659,93 zt
sztucznych
4 Szkio 692,53 zt 112,27 zt 1350,00 zt 112,27 zt
5 Leki 692,53 zt 5 400,00 zt 1500,00 zt 25312,50 zt
Odpady
6 wielkogabarytowe 692,53 zt 1 185,84 zt 1500,00 zt 1399,68 zt
Odpady z
7 remontow 692,53 zt 816,48 zt 1500,00 zt 1423,01 zt
8 Opony 692,53 zt 1 680,91 zt 1500,00 zt 1399,68 zt
9 Gruz 692,53 zt 368,06 zt 1500,00 zt 441,68 zt
10 Tekstylia 692,53 zt 1 136,59 zt 1500,00 zt 1363,91 zt
11 Metale 692,53 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,44 zt
12 Swietlowki 692,53 zt 6 868,80 zt 1,00 zt 8242,56 zt
13 slzjeepracm"’a”e 692,53 zt 4320,00 zt 1,00 2t 21600,00 I
14 Farby lakiery 692,53 zt 10 800,00 zt 1,00 zt 12130,56 zt
Baterie i
15 akumulatory 692,53 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,44 zt
Zuzyty sprzet
16 elektryczny 692,53 zt 816,48 zt 1500,00 zt 979,78 zt

i elektroniczny




3. Przypisy zgodnie z ztozonymi deklaracjami:

3.1. Przypisy oso6b fizycznych —1 850 697,64zt (kwota obejmuje 6 rat naliczonych w okresie
sprawozdawczym), wptyw — 1 829 753,19 zt (kwota, ktéra zostata wptacona w okresie
sprawozdawczym);

3.2. Przypisy os6b prawnych — 807 477,83 zt (kwota obejmuje 6 rat naliczonych w okresie
sprawozdawczym), wptyw — 823 753,19 zt (kwota, ktdra zostata wptacona w okresie
sprawozdawczym);

4. Bilans systemu gospodarki odpadami za 2025 r.

Przypis taczny:
1 850 697,64 zt + 807 477,83 zt = 2 658 175,47 zt

Koszt systemu:
=3371664,75 zt

7 Wstepnie system wykazuje deficyt ok. 713 489,28 zt (nalezy pamietac iz ten deficyt
obejmuje tyko zagospodarowanie i transport odpadéw od mieszkarncow i PSZOK)

Sporzadzit:
Referat Ochrony Srodowiska
Podinspektor Dagmara Karolczak
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